
Dodatek k nájemním smlouvám ze dne 21.12.2017 a 22.1-2.2017 

Pronajímatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci, 

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

IČO: 6198959 
Křížkovského 8, 77147 Olomouc 

Zanikající společnost/ nájemce: 

LABICOM s.r.o., IČO 25876856 

Šlechtitelů 920/19, 779 00 Olomouc 

Nástupnická společnost: 
HPST, s.r.o., IČO: 25791079, 
Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 

I. 
Pronajímatel pronajímá společnosti LABICOM s.r.o., jakožto nájemci laboratorní, kancelářské a 

související prostory v budově č.p . 920, ktefá je součástí pozemku parc. č. 1721/130 v k.ú. Holice u 

Olomouce, na adrese Šlechtitelů 920/19, Olomouc, a to dle 

i) smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 21.12.2017 a 

ii) Sffilouvy o l'lEÍjffiu f9F05t8'r-sl&e1~íeíel:t-k 13odR4kářlÍ4!t;a~Eli:i~ 2~201-7-  

li. 
Společnost LABICOM s.r.o., jakožto nájemce, zahájila přípravu přeměny formou fúze sloušením se 

společností HPST, s.r.o., IČO: 25791079, Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9, kde společnost LABICOM 

s.r.o. je společností zanikající a společnost HPST, s.r.o. je společností nástupnickou. Rozhodným dnem 

fúze je 1. leden 2020, projekt přeměny byl dle ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 

obchodních společností a družstev zveřejněn uložením ve sbírce listin obchodního rejstříku a oznámení 

o tomto uložení zveřejněno v Obchodním věstníku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že nájem dle výše uvedených nájemních smluv fúzí společností 

LABICOM s.r.o. a HPST s.r.o. nezaniká a potrvá dále v nezměněné podobě s nástupnickou společností 

HPST s.r.o . na straně nájemce. Pronajaté prostory budou mít po zániku společnosti LABICOM s.r.o. 

povahu provozovny nájemce. 

Z důvodu právní jistoty a za účelem získaní zvláštních povolení, která v důsledku přeměny zanikají a 

nepřecházejí na nástupnickou společnost, smluvní strany výslovně prohlašují a ujednávají, že i 

nástupnická společnost HPST, s.r.o. v postavení nájemce dle předmětných nájemních smluv je nadále 

v souladu s čl. V. odst. 30 obou nájemních smluv oprávněna v předmětu nájmu přijímat, skladovat a 

vydávat návykové látky a přípravky uvedené v povolení Ministerstva zdravotnictví ČR (dále také jen 

jako „povolení"), a to v souladu s podmínkami uvedenými ve výše zmíněném povolení a při dodržení 

veškerých právních předpisů vztahujících se k problematice „nakládaní s návykovými látkami a 

přípravky uvedenými v povolení. 

Ill. 
Pronajímatel dále tímto potvrzuje, že jako poskytovatel veřejné-pedpory byl v souladu s ust. § 39a 

zákona č . 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev společností LABICOM s.r.o ., 

jakožto osobou zúčastněnou na přeměně, která je příjemcem veřejné podpory, řádně a včas 

vyrozuměn o zahájení přípravy přeměny formou fúze sloučením, a proti tomuto ničeho nenamítá. 



' ' 

/

r. ;"' , 

IV. 
Tato dohoda (dodatek) je vyhotovena ve 4 stejnopisech určených po jednom pro každou smluvní 

stranu a jeden stejnopis je určen k žádosti o povolení Ministerstva zdravotnictví. 

Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou formou. 

Tato dohoda je platná a účinná podpisem smluvních stran . 

Univerzit? Palacké~ v Olomouci 
prof. Mgr. Jaroslav MiU~r, M.A., Ph.O., rektor 

LABICOM s.r.o. 

HPST, s.r.o. 
RNDr. Karel Vranovský, CSc., jednatel 




